In quorum omnium fidem et testimonium sigilla parcium pre- 
dictarum presentibus alternatim sunt appensa apud Kylmaynan.

Inspeximus etiam quoddam aliud scriptum super aduocacione 
medietatis ecclesie Beate Marie de Balygaueran per breve quare 
impedit inter nobilem virum Dominum Edmundum le Botiller 
querentem et decanum et capitulum ecclesie Sancti Kannici

ORMOND DEEDS 187

Kilkennie impedientes factum et in cancellaria nostra predicta 
ostensum in hec verba.

Notum sit omnibus per presentes quod cum placitum motum 
fuisset in curia Domini Edwardi filii Edwardi Regis Anglie coram 
iusticiis eiusdem de Banco apud Dublin super aduocacione 
medietatis ecclesie Beate Marie de Balygaueran per breve etc. 
[ut supra to " impedientes "] quani medietatem eidem decanus 
et capitulum in proprios detinent usus pro iure dicti Edmundi 
et heredum suorum accione quam idem Edmundus habuit impos- 
terum extinguenda et totaliter imperpetuum adnullanda, nos 
Johannes dictus Lupus ecclesie Sancti Kannici ut premittitur 
decanus et eiusdem loci capitulum de consilio et assensu venera- 
bilis Domini Patris Willelmi dei gracia Ossoriensis Episcopi con- 
cedimus et nos et successores nostros tenore presencium obligamus 
teneri dicto Edmundo et heredibus suis ad inueniendos et susten- 
dandos quatuor ydoneos sacerdotes sumptibus nostris admissos in 
dicta ecclesia Beate Marie de Balygaueran vel alibi in dicta villa 
ubi idem Edmundus et heredes sui eligere voluerint pro predicto 
Edmundo et Johanna uxore eius et filiis et filiabus eorundem et 
pro Thoma le Botiller fratre eiusdem Edmundi et filiis et filiabus 
eiusdem et pro animabus antecessorum et successorum suorum 
vivorum et defunctorum et pro animabus Theobaldi Walteri 
primi Pincerne Hibernie, Theobaldi secundi, Theobaldi tercii, 
Theobaldi quarti, patris Theobaldi quinti et "dicti Edmundi, et 
Johanne matris predictorum Theobaldi et Edmundi, Theobaldi 
quinti, Johannis, Ricardi, Gilberti, Nicholai, et Jacobi fratrum 
predict! Edmundi. Matildis et Johanne sororum predict! Edmundi, 
Johannis filii Galfridi, Johannis filii Johannis et Ricardi filii 
Johannis filiorum predict! Johannis filii Galfridi auunculorum pre- 
dicti Edmundi et pro animabus omnium aliorum antecessorum et 
successorum suorum perpetuo celebrandos et si contingat nos vel 
successores nostros circa inuencionem et sustentacionem dictorum 
quatuor sacerdotum vel alicuius eorum in toto vel in parte ut 
premissum est deficere vel cessare volumus et concedimus pro 
nobis et successoribus nostris quod teneamur dicto Edmundo et 
heredibus suis in quadraginta libris argenti nomine puri debiti et 
hoc tociens nos vel successores nostri defecerimus vel cessauerimus 
in dicta sacerdotum inuencione et sustentacione unacum sufficiente 
supplecione ministerii facta necligentes aut maliciose omissi 
facienda infra quindecim dies a tempore denunciacionis nobis
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dictis decano et capitulo et successoribus nostris per ballmum vel 
prepositum aut alium fidedignum predict! Edmund! et heredum 
suorum ad hoc inibi deputandum legitime facte dum tamen idem 
ballivus vel prepositus aut fidedignus qui pro tempore ad hoc 
fuerint deputatus defectibus cuiuslibet die! statim post octauum 
diem finitum nos dictos decanum et capitulum vel successores 
nostros faciat racionabiliter certiorari et si nos vel successores 
nostri in defectuum supplecione in toto vel in aliqua sui parte 
infra dictos quindecim dies postquam ut premittitur fuerimus 
certiorati defecerimus quod absit volumus et concedimus pro 
nobis et successoribus nostris teneri dicto Edmundo et heredibus 
suis in quadraginta solidis etc. [ut supra] pro quolibet defectu 
in forma predicta non emendata.

Volumus insuper et concedimus pro nobis, etc., quod dicti 
sacerdotes et eorum quilibet qui inibi preficientur si eorum vel 
alicuius culpe proteruitas vel status poposcit impotencia ad 
denunciacionem Edmundi et heredum suorum nobis vel succes 
soribus nostris faciendam per nos vel successores nostros ammo- 
neantur et alii locis eorum per nos vel successores nostros 
substituantur et hoc quociens fuerit oportunum. Et ad hec 
omnia et singula facienda et cornplenda obligamus nos et succes 
sores nostros imperpetuum per presentes sub pena et districcione 
cuiuscumque curie secularis vel ecclesiastici [sic] quam idem 
Edmundus et heredes sui duxerint eligendam.

In quorum omnium testimonium sigillum nostrum commune 
sub testimonio sigilli venerabilis patris domini Willelmi anteclicti 
presentibus duximus apponi.

Datum apud Kilkenniam vicesimo die Nouembris anno Domini 
MCCC° duodecimo.

Nos autem literas predictas ad requisicionem dilecti consan- 
guinei et fidelis nostri Jacobi le Botiller, comitis Dormond, tenore 
presencium duximus exemplificandas.

In cuius rei testimonium has literas nostras fieri fecimus 
patentes.

Teste Thoma de la Dale, Custode terre nostre Hibernie, apud 
Trym xviij die Aprilis anno regni nostri quadragesimo primo.

Nos autem literas nostras predictas ad requisicionem dilecti etc. 
Jacobi le Botiller, etc., sub magno sigillo nostro quo utimur in 
Anglia duximus exemplificandas.
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In emus testimonium has literas nostras fieri fecimus patentes. 
Teste me ipso apud Westmon' quinto die Julii a°. r. nostri 
quadragesimo primo.

471.
Thomas, son of William Ketyng, for himself and his heirs 

releases to Fromund son of Nigel le Brun and his heirs for ever 
all his right in the castle and manor of Knocktopher.

Witnesses : Raymond le Ercdekne, John de Druhull, William 
de Sancto Leodegario, then seneschal of Kilkenny, Fulc de 
ffraxineto, Nicholas de Blaunchevill, knights, Howel fitz Stephen, 
Edmund le Gras, John fitz Raymond, Robert de Rupeforti.

Given at Kilkenny on the 2Oth day of November in the 6th year 
of King Edward, son of King Edward. 
[November 20, 1312.] Fragment of seal.

472.
Thomas son of William Ketynyg releases arid quitclaims to 

Sir Walter de Cusak and Amice his wife and their heirs all his 
right and claim in the castle and manor of Knocktopher [Crioc- 
toghyr].

Witnesses and date as in preceding deed. 
[November 20, 1312.] Seal,

473.
Thomas son of William Ketyng releases and quitclaims for him